
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ    
    от 25.11.2021 г.                                                                                                     № 15/4 

 

О ходе подготовки к проведению 

районного турнира по хоккею «Золотая шайба» 

в Тракторозаводском районе  

 

Заслушав  информацию заместителя главы Тракторозаводского района 

Букреевой Т.А. «О ходе подготовки к проведению районного турнира по хоккею 

«Золотая шайба», в соответствии с Уставом Тракторозаводского района, 

  

Совет депутатов Тракторозаводского района  

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Принять информацию о ходе подготовки к проведению районного турнира 

по хоккею «Золотая шайба»,  к сведению (прилагается).   

2. Рекомендовать  депутатам Совета депутатов осуществлять постоянный 

контроль и помощь: 

- в своевременной уборке кортов от снега; 

- в регулярной и качественной заливке льда; 

- в регулярной организации тренировок с желающими заниматься хоккеем; 

- в активном участии команд в районном турнире «Золотая шайба». 

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу 

Тракторозаводского района Ю.В. Кузнецова. 

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить председателю 

постоянной комиссии Совета депутатов по социальной политике и организации 

досуга населения В.Г. Мхитаряну.  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

    

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                                                                  В.А.Горбунов 

 

 
 

 


